
 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

1 

 
LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJOS  

VALDYBOS 

 

E-posėdžio Nr. V-2024/25-1 

PROTOKOLAS Nr. 2  

2024-08-20 

 

Lietuvos boulingo federacijos (toliau – LBF)  Prezidento iniciatyva buvo šaukiamas LBF Valdybos posėdis ir 

Valdybos nariams teikiama posėdžio darbotvarkė. Posėdis vyko Valdybos nariams pasisakant ir balsuojant 

elektroniniu būdu. 

Svarstomi klausimai: 

1. Lietuvos boulingo lygos laikinojo komisaro tvirtinimas. 

2. Europos Čempionų Čempionato 2024, kuris  spalio 21-28 dienomis vyks Bratislavoje (Slovakija) 

žaidėjų delegavimas, finansavimas. 
 

Siūloma:  

1. Patvirtinti Emiliją Perminaitę laikinuoju lygų komisaru. Įgalioti LBF prezidentą pasirašyti komisaro pareigų 

atlikimo sutartį, kuri galios iki 2024.09.30. Išmokėti atlygį už LBL sezono starto suorganizavimą, 

tvarkaraščio parengimą ir suderinimą, komandų paraiškų priėmimą/registravimą – 800 eur (į suma 

įskaičiuoti mokesčiai, t.y.iš šios sumos bus išskaičiuotas GPM mokestis). 

2. Deleguoti Lietuvos boulingo čempionę Rasą Germanavičienę ir vicečempioną Aidą Borodiną (čempionui 

Laurynui Narušiui neturint galimybės vykti) į Europos Čempionų Čempionatą (Bratislava, Slovakija). 

Apmokėti sportininkams dalyvio starto mokestį, kelionės išlaidas (automobiliu) ir gyvenimo išlaidas 

(viešbutį arba nuomą už gyvenamasias patalpas) bei skirti maistpinigius kiekvienam žaidėjui po 30 

eur/diena. 

 

LBF Valdybos nariai  1-2 dienotvarkės klausimais balsuoja pasirinkdami vieną iš trijų balsavimo 

variantų: 

a) Pritarti 

b) Nepritarti 

c) Susilaikoma 

 

Balsavime dalyvavo LBF Valdybos nariai: 

 

- Emilija Perminaitė; 

- Artūras Fiodorovas; 

- Erikas Jansonas; 

-Andrius Pelakauskas; 

-Raimondas Narušis; 

-Mindaugas Matutis. 

 

Valdybos posėdyje ir balsavime dalyvavo 6 iš 7 Valdybos narių. 

Kvorumas yra. Valdybos posėdis laikomas įvykusiu. 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


 

Balsavimo rezultatai: 

EIL. 

Nr. 

SVARSTOMAS 

KLAUSIMAS 

VALDYBOS NARIŲ BALSAI SIŪLYMUI 

Linas 

Sasnauskas 

Andrius 

Pelakausk

as 

Artūras 

Fiodorovas 

Mindaugas 

Matutis 

Raimondas 

Narušis 

Erikas 

Jansonas 

Emilija 

Perminaitė 

1. 

Patvirtinti Emiliją 

Perminaitę 

laikinuoju lygų 

komisaru 

Nebalsavo Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 
Susilaiko

ma 

2. 

Deleguoti 

Lietuvos 

sportininkus Rasą 

Germanavičienę 

ir Aidą Borodiną į 

Europos 

Čempionų 

Čempionatą 

(Bratislava, 

Slovakija) 

Nebalsavo Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

 

NUSPRĘSTA: 

1. Patvirtinti Emiliją Perminaitę laikinuoju lygų komisaru. Įgalioti LBF prezidentą pasirašyti komisaro 

pareigų atlikimo sutartį, kuri galios iki 2024.09.30. Išmokėti atlygį už LBL sezono starto suorganizavimą, 

tvarkaraščio parengimą ir suderinimą, komandų paraiškų priėmimą/registravimą – 800 eur (į suma 

įskaičiuoti mokesčiai, t.y.iš šios sumos bus išskaičiuotas GPM mokestis). 

2. LBF Rinkiminė ir ataskaitinė konferencija įvyks 2024.08.25. Konferencijos vieta bus patikslinta.  

3. Patvirtinti 2024-25 m. sezono Lietuvos boulingo lygos nuostatus. Deleguoti Lietuvos boulingo čempionę 

Rasą Germanavičienę ir vicečempioną Aidą Borodiną į Europos Čempionų Čempionatą (Bratislava, 

Slovakija). Apmokėti sportininkams dalyvio starto mokestį, kelionės išlaidas (automobiliu) ir gyvenimo 

išlaidas (viešbutį arba nuomą už gyvenamasias patalpas) bei skirti maistpinigius kiekvienam žaidėjui po 

30 eur/diena. 

 

 

 

 

 

 

LBF Valdybos posėdžio pirmininkas      Erikas Jansonas 


